

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 17 lipca 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy soczewek wewnątrzgałkowych – **znak sprawy 43/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 1

1. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję 1 i wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki asferycznej akrylowej, zwijalnej, hydrofobowej, posiadającej ostre krawędzie na pełnym obwodzie części optycznej (360 stopni) po obu stronach soczewki i ostre krawędzie na częściach haptycznych, o średnicy części optycznej 6,00 mm, średnicy całkowitej 13,00 mm, z angulacją 0 st., o trzech punktach oparcia, o stałej A 118,8 i zakresie mocy +5,0 D do +34,0 D co 0,5 D, oddzielnie pakowany injektor jednorazowego użytku z wbudowanym cartridgem? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania, nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji i nie dopuszcza zaoferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

2. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję 2 i wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki asferycznej akrylowej, zwijalnej, hydrofobowej, posiadającej ostre krawędzie na pełnym obwodzie części optycznej (360 stopni) po obu stronach soczewki i ostre krawędzie na częściach haptycznych, o średnicy części optycznej 6,00 mm, średnicy całkowitej 13,00 mm, z angulacją 0 st., o trzech punktach oparcia, o stałej A 118,8 i zakresie mocy +5,0 D do +34,0 D co 0,5 D, oddzielnie pakowany injektor jednorazowego użytku z wbudowanym cartridgem? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania, nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji i nie dopuszcza zaoferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 1 poz. 3

3. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję 3 i wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki asferycznej akrylowej, zwijalnej, hydrofobowej, posiadającej ostre krawędzie na pełnym obwodzie części optycznej (360 stopni) po obu stronach soczewki i ostre krawędzie na częściach haptycznych, o średnicy części optycznej 6,00 mm, średnicy całkowitej 13,00 mm, z angulacją 0 st., o trzech punktach oparcia, 2 hapteny w kształcie odwróconego C, o stałej A 118,8 i zakresie mocy +5,0 D do +34,0 D co 0,5 D, oddzielnie pakowany injektor jednorazowego użytku z wbudowanym cartridgem? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania, nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji i nie dopuszcza zaoferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 2

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki asferycznej akrylowej, zwijalnej, hydrofobowej, posiadającej ostre krawędzie na pełnym obwodzie części optycznej (360 stopni) po obu stronach soczewki i ostre krawędzie na częściach haptycznych, o średnicy części optycznej 6,00 mm, średnicy całkowitej 13,00 mm, z angulacją 0 st., o trzech punktach oparcia, 2 hapteny w kształcie odwróconego C, o stałej A 118,8 i zakresie mocy +5,0 D do +34,0 D co 0,5 D, oddzielnie pakowany injektor jednorazowego użytku z wbudowanym cartridgem? Pozostałe parametry SIWS bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

5. Czy Zamawiający dopuści soczewki wewnątrzgałkowe jednoczęściowe, asferyczne, akrylowe, hydrofilne z powierzchnią hydrofobową, o module Younga 62, mając na uwadze, że różnica pomiędzy wymaganą wartością modułu Younga, a zaoferowaną nie ma istotnego wpływu na implantację, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazywanie na fakturze osobnych pozycji i cen dla soczewek i jednorazowych systemów implantacyjnych, przy założeniu, iż suma cen częściowych za w/w elementy składowe, będzie równa cenie jednostkowej wykazanej we formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk